
 

 

Prot. n. 37865 del 26/07/2016 DIREZIONE RICERCA E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
Rep. 821/2016 

VISTO: lo Statuto dell'Università degli Studi di Pisa, emanato con decreto rettorale n° 2711 del 27.02.2012; 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il regolamento per le borse di studio e di approfondimento emanato con D.R. del 29 settembre 2011 

n. 12012 e successive modifiche; 

VISTA: la disposizione dirigenziale n. 33248/2016 del 28/06/2016 con la quale è stato emanato il bando di 

concorso, per curricula ed eventuale colloquio, per l’attribuzione della sotto indicata borsa di 

studio: 

 Titolo 
Importo Durata 

 "Analisi delle procedure per l’ammissione e l’immatricolazione 

degli studenti internazionali che si svolgono presso il Welcome 

International students (WIS) di Ateneo" 

  

€ 8.680,00 8 mesi 

 

VISTO:   il verbale allegato della Commissione giudicatrice di attribuzione della borsa di studio su "Analisi 

delle procedure per l’ammissione e l’immatricolazione degli studenti internazionali che si svolgono 

presso il Welcome International students (WIS) di Ateneo"           

 

DISPONE 

Art. 1 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

L’approvazione della seguente graduatoria:  

 

1) Greta Mariozzi (75/100)  

2) Gianmarco Alberini (60/100)  

 

Art. 3 

L’assegnazione della borsa di ricerca al candidato: Dott. ssa Greta Mariozzi 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 

http://www.unipi.it/ateneo/bandi/borse/index.htm  

 

                                                              

                                                        IL DIRIGENTE PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE 

                                                             DELLA DIREZIONE RICERCA E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

                                                                                         (Dott.ssa Manuela Marini) 
                                                                                      Firmato Dott.ssa Manuela Marini 

 

 

Allegato: Atti della procedura di selezione. 


